## 安徽省内部审计协会文件

皖内审发[2018]7号

## 安徽省内部审计协会关于

2019年《中国内部审计》征订工作的通知各市、省直管县内审协会,各分会,各会员单位:

《中国内部审计》是中国内部审计协会主办的国内内部审计国家级权威刊物。2019年《中国内部审计》杂志征订工作已经开始,现将有关事项通知如下:

## 一、征订任务

根据中国内部审计协会的布置,结合我省实际,2019年全省征订2000份左右。请各级内审协会、各内审机构积极订阅。

## 二、征订办法

采取全省统一征订,统一发行,逐级组织落实的办法。各市、县内审协会负责所属市县和所在地机关、企事业单位的征订工作。《中国内部审计》面向国内外公开发行,刊期为月刊,单期96页。月定价19.50元/册,全年12期(册),年定价234.00元/份(含邮资)。为切实做好2019年杂志征订工作,请各市、

县内审协会及有关单位提前统筹谋划,妥善沟通协调,有效组织实施。请各单位于10月31日前将订阅数量、收件人、寄达地址、邮编、发票抬头、纳税人识别号等情况列表,报送省内审协会秘书处,邮箱地址: ahnbs j@163. com。

2019年征订《中国内部审计》杂志工作仍由省内审协会代收订阅款,请拟征订杂志的单位,将款项转到省内审协会指定账户,省内审协会将订阅款项统一转至中国内部审计协会,由中国内部审计协会出具发票。

户 名:安徽省内部审计协会

开户银行: 工商银行合肥市四牌楼支行

账 号: 1302011609024909440

联 系 人: 苏晴晴, 电话: 0551-64678321

附件: 2019 年《中国内部审计》杂志征订一览表



抄送: 省审计厅,中国内部审计协会,省内审协会会长、副会长 安徽省内部审计协会秘书处 2018 年 10 月 8 日 印发